w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
Трубопроводная арматура запорные вентили
фильтры
обратные клапаны
шаровые краны
предохранительные клапаны
У тепла есть имя
BROEN
ПРАЙС-ЛИСТ
от 05.08.2013 г.
Запорные вентили
Прайс-лист «Трубопроводная арматура BROEN» от 05.08.2013 г.
V201-015 15 Чугун СЧ 16 1/2” р/р 1 159 Складская позиция
V201-020 20 Чугун СЧ 16 3/4” р/р 1 273 Складская позиция
V201-025 25 Чугун СЧ 16 1” р/р 1 448 Складская позиция
V201-032 32 Чугун СЧ 16 1 1/4” р/р 1 724 Складская позиция
V201-040 40 Чугун СЧ 16 1 1/2” р/р 1 949 Складская позиция
V201-050 50 Чугун СЧ 16 2” р/р 2 337 Складская позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V201, Tmax=200°С, 1/2” - 2 “
V215-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 820 Складская позиция
V215-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 995 Складская позиция
V215-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 314 Складская позиция
V215-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 855 Складская позиция
V215-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 101 Складская позиция
V215-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 732 Складская позиция
V215-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 757 Складская позиция
V215-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 7 311 Складская позиция
V215-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 11 201 Складская позиция
V215-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 15 484 Складская позиция
V215-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 19 068 Складская позиция
V215-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 46 149 Складская позиция
V215-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 68 651 Складская позиция
V215-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 123 148 Складская позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V215, Tmax=300°С, Ду 15 - 300
V234-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 021 Складская позиция
V234-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 215 Складская позиция
V234-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 761 Складская позиция
V234-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 535 Складская позиция
V234-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 133 Складская позиция
V234-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 134 Складская позиция
V234-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 575 Складская позиция
V234-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 10 967 Складская позиция
V234-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 15 580 Складская позиция
V234-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 22 368 Складская позиция
V234-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 27 816 Складская позиция
V234-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 65 650 Складская позиция
Вентиль запорный с сильфонным уплотнением V229, Tmax=300°С, Ду 15 - 200
Наименование Ду, (мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Вентиль запорный с сильфонным уплотнением V234F, Tmax=400°С, Ду 15 - 150
V215F-015 15 Углерод. сталь 40 ф/ф 4 596 Заказная позиция
V215F-020 20 Углерод. сталь 40 ф/ф 5 129 Заказная позиция
V215F-025 25 Углерод. сталь 40 ф/ф 5 262 Заказная позиция
V215F-032 32 Углерод. сталь 40 ф/ф 7 993 Заказная позиция
V215F-040 40 Углерод. сталь 40 ф/ф 9 254 Заказная позиция
V215F-050 50 Углерод. сталь 40 ф/ф 12 856 Заказная позиция
V215F-065 65 Углерод. сталь 40 ф/ф 17 044 Заказная позиция
V215F-080 80 Углерод. сталь 40 ф/ф 24 448 Заказная позиция
V215F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 31 782 Заказная позиция
V215F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 61 975 Заказная позиция
V215F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 75 293 Заказная позиция
V215F-200 200 Углерод. сталь 40 ф/ф 141 174 Заказная позиция
Вентиль запорный с графитовым уплотнением V215F, Tmax=400°С, Ду 15 - 300, Ру 40
V234F-015 15 Углерод. сталь 40 ф/ф 8 124 Заказная позиция
V234F-020 20 Углерод. сталь 40 ф/ф 8 526 Заказная позиция
V234F-025 25 Углерод. сталь 40 ф/ф 9 188 Заказная позиция
V234F-032 32 Углерод. сталь 40 ф/ф 12 327 Заказная позиция
V234F-040 40 Углерод. сталь 40 ф/ф 15 447 Заказная позиция
V234F-050 50 Углерод. сталь 40 ф/ф 19 451 Заказная позиция
V234F-065 65 Углерод. сталь 40 ф/ф 26 918 Заказная позиция
V234F-080 80 Углерод. сталь 40 ф/ф 35 648 Заказная позиция
V234F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 45 240 Заказная позиция
V234F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 71 559 Заказная позиция
V234F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 81 556 Заказная позиция
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
Фильтры
V823-015 15 Чугун СЧ 10 1/2” р/р 1 038 Складская позиция
V823-020 20 Чугун СЧ 10 3/4” р/р 1 260 Складская позиция
V823-025 25 Чугун СЧ 10 1” р/р 1 475 Складская позиция
V823-032 32 Чугун СЧ 10 1 1/4” р/р 1 804 Складская позиция
V823-040 40 Чугун СЧ 10 1 1/2” р/р 2 130 Складская позиция
V823-050 50 Чугун СЧ 10 2” р/р 2 240 Складская позиция
V823-065 65 Чугун СЧ 10 2 1/2” р/р 2 975 Заказная позиция
V823-080 80 Чугун СЧ 10 3” р/р 3 941 Заказная позиция
Фильтр муфтовый чугунный сетчатый V823, Tmax=200°С, Ду 15 - 80
V821-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 961 Складская позиция
V821-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 075 Складская позиция
V821-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 196 Складская позиция
V821-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 418 Складская позиция
V821-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 867 Складская позиция
V821-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 128 Складская позиция
V821-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 201 Складская позиция
V821-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 144 Складская позиция
V821-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 5 503 Складская позиция
V821-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 815 Складская позиция
V821-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 12 113 Складская позиция
V821-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 20 257 Складская позиция
V821-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 44 259 Складская позиция
V821-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 82 742 Складская позиция
V821-350 350 Чугун СЧ 16 ф/ф 131 886 Складская позиция
V821-400 400 Чугун СЧ 16 ф/ф 176 515 Складская позиция
Фильтр фланцевый чугунный сетчатый со сливной пробкой V821, Tmax=300°С, Ду 15 - 400
V821M-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 722 Складская позиция
V821M-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 1 953 Складская позиция
V821M-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 010 Складская позиция
V821M-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 470 Складская позиция
V821M-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 2 643 Складская позиция
V821M-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 3 219 Складская позиция
V821M-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 4 827 Складская позиция
V821M-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 6 147 Складская позиция
V821M-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 8 620 Складская позиция
V821M-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 13 102 Складская позиция
V821M-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 17 643 Складская позиция
V821M-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 31 258 Складская позиция
V821M-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 63 724 Складская позиция
V821M-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 89 409 Складская позиция
V821M-350 350 Чугун СЧ 16 ф/ф 142 041 Складская позиция
V821M-400 400 Чугун СЧ 16 ф/ф 200 192 Складская позиция
Фильтр фланцевый чугунный сетчатый с магнитной вставкой и сливной пробкой V821М, Tmax=300°С, Ду 15 - 400
V821F-015 15 Углерод. сталь 40 ф/ф 3 406 Заказная позиция
V821F-020 20 Углерод. сталь 40 ф/ф 4 105 Заказная позиция
V821F-025 25 Углерод. сталь 40 ф/ф 4 327 Заказная позиция
V821F-032 32 Углерод. сталь 40 ф/ф 5 398 Заказная позиция
V821F-040 40 Углерод. сталь 40 ф/ф 6 655 Заказная позиция
V821F-050 50 Углерод. сталь 40 ф/ф 8 022 Заказная позиция
V821F-065 65 Углерод. сталь 40 ф/ф 8 986 Заказная позиция
V821F-080 80 Углерод. сталь 40 ф/ф 13 034 Заказная позиция
V821F-100 100 Углерод. сталь 40 ф/ф 20 383 Заказная позиция
V821F-125 125 Углерод. сталь 40 ф/ф 27 813 Заказная позиция
V821F-150 150 Углерод. сталь 40 ф/ф 37 256 Заказная позиция
V821F-200 200 Углерод. сталь 40 ф/ф 62 313 Заказная позиция
Фильтр фланцевый из углеродистой стали сетчатый со сливной пробкой V821F, Tmax=400°С, Ду 15 - 200
Наименование Ду, (мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Прайс-лист «Трубопроводная арматура BROEN» от 05.08.2013 г.
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
Обратные клапаны
Клапан обратный межфланцевый V275-Н, Tmax=200°С, Ду 15 - 100
V275-Н-015 15 Латунь 16 ф/ф 1816 Складская позиция
V275-Н-020 20 Латунь 16 ф/ф 1875 Складская позиция
V275-Н-025 25 Латунь 16 ф/ф 2057 Складская позиция
V275-Н-032 32 Латунь 16 ф/ф 2845 Складская позиция
V275-Н-040 40 Латунь 16 ф/ф 3271 Складская позиция
V275-Н-050 50 Латунь 16 ф/ф 4479 Складская позиция
V275-Н-065 65 Латунь 16 ф/ф 5689 Складская позиция
V275-Н-080 80 Латунь 16 ф/ф 8542 Складская позиция
V275-Н-100 100 Латунь 16 ф/ф 10960 Складская позиция
Клапан обратный резьбовой V277, Tmax=200°С, Ду 15 - 50
V277-015 15 Чугун СЧ 16 р/р 1046 Складская позиция
V277-020 20 Чугун СЧ 16 р/р 1155 Складская позиция
V277-025 25 Чугун СЧ 16 р/р 1266 Складская позиция
V277-032 32 Чугун СЧ 16 р/р 1375 Складская позиция
V277-040 40 Чугун СЧ 16 р/р 1762 Складская позиция
V277-050 50 Чугун СЧ 16 р/р 2036 Складская позиция
V287-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 1320 Складская позиция
V287-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 1446 Складская позиция
V287-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 1718 Складская позиция
V287-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 2200 Складская позиция
V287-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 2323 Складская позиция
V287-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 2939 Складская позиция
V287-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 4707 Складская позиция
V287-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 6070 Складская позиция
V287-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 8973 Складская позиция
V287-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 12430 Складская позиция
V287-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 15510 Складская позиция
V287-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 37933 Складская позиция
V287-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 58407 Складская позиция
V287-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 102152 Складская позиция
Клапан обратный фланцевый V287, Tmax=300°С, Ду 15 - 300
V302-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 4169 Складская позиция
V302-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 4548 Складская позиция
V302-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 5857 Складская позиция
V302-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 7526 Складская позиция
V302-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 10074 Складская позиция
V302-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 14566 Складская позиция
V302-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 18416 Складская позиция
V302-200 200 Чугун СЧ 16 ф/ф 51219 Складская позиция
V302-250 250 Чугун СЧ 16 ф/ф 76415 Складская позиция
V302-300 300 Чугун СЧ 16 ф/ф 120709 Складская позиция
Клапан обратный фланцевый V302, Tmax=300°С, Ду 40 - 300
Наименование Ду, (мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб.  с НДС Наличие на складе
Клапан обратный межфланцевый V275-I, Tmax=300°С, Ду 15 - 300
V275-I-015 15 Нерж. сталь 40 ф/ф 1816 Заказная позиция
V275-I-020 20 Нерж. сталь 40 ф/ф 1875 Заказная позиция
V275-I-025 25 Нерж. сталь 40 ф/ф 2057 Заказная позиция
V275-I-032 32 Нерж. сталь 40 ф/ф 2845 Заказная позиция
V275-I-040 40 Нерж. сталь 40 ф/ф 3271 Заказная позиция
V275-I-050 50 Нерж. сталь 40 ф/ф 4479 Заказная позиция
V275-I-065 65 Нерж. сталь 40 ф/ф 5689 Заказная позиция
V275-I-080 80 Нерж. сталь 40 ф/ф 8542 Заказная позиция
V275-I-100 100 Нерж. сталь 40 ф/ф 10960 Заказная позиция
V275-I-125 125 Нерж. сталь 40 ф/ф 18552 Заказная позиция
V275-I-150 150 Нерж. сталь 40 ф/ф 28768 Заказная позиция
V275-I-200 200 Нерж. сталь 40 ф/ф 49090 Заказная позиция
V275-I-250 250 Нерж. сталь 40 ф/ф 73464 Заказная позиция
V275-I-300 300 Нерж. сталь 40 ф/ф 156400 Заказная позиция
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
Прайс-лист «Трубопроводная арматура BROEN» от 05.08.2013 г.
Шаровые краны
Кран шаровой  V565, Tmax=150°С, Ду 15 - 150
V565-015 15 Чугун СЧ 16 ф/ф 2108 Заказная позиция
V565-020 20 Чугун СЧ 16 ф/ф 2324 Заказная позиция
V565-025 25 Чугун СЧ 16 ф/ф 2688 Заказная позиция
V565-032 32 Чугун СЧ 16 ф/ф 3416 Заказная позиция
V565-040 40 Чугун СЧ 16 ф/ф 4071 Заказная позиция
V565-050 50 Чугун СЧ 16 ф/ф 4866 Заказная позиция
V565-065 65 Чугун СЧ 16 ф/ф 7482 Заказная позиция
V565-080 80 Чугун СЧ 16 ф/ф 10025 Заказная позиция
V565-100 100 Чугун СЧ 16 ф/ф 20344 Заказная позиция
V565-125 125 Чугун СЧ 16 ф/ф 25064 Заказная позиция
V565-150 150 Чугун СЧ 16 ф/ф 29206 Заказная позиция
Наименование Ду, (мм) Материал Давление,
(бар) Присоединение Руб. с НДС Наличие на складе
Предохранительные клапаны
Предохранительные клапаны БРОЕН 1400 для холодной и горячей воды, пара и неагрессивных сред.
Тип клапана: полноподъемный, угловой, пружинный, фланцевый с подрывным рычагом.
350 1400
Вы
со
ко
пр
оч
ны
й
чу
гу
н
16 0,2-15
15х25 15630
20х32 17786
25х40 18325
32х50 21829
40х65 27219
50х80 31260
65х100 47699
80х125 59018
100х150 83002
125х200 175976
150х250 228795
200х300 340094
350 1400
Вы
со
ко
пр
оч
ны
й
чу
гу
н
25 0,2-24
15х25 15630
20х32 17786
25х40 18325
32х50 21829
40х65 27219
50х80 31260
65х100 47699
80х125 59018
100х150 83002
125х200 175976
150х250 228795
200х300 340094
350 1400
Уг
ле
ро
ди
ст
ая
 c
та
ль
40 0,2-33
15х25 16709
20х32 23715
25х40 23930
32х50 29482
40х65 35843
50х80 45004
65х100 60635
80х125 84620
100х150 122886
125х200 243618
150х250 314224
200х300 490469
Температура, (°С) Модель Материал Давление,
(бар)
Давление
срабатывания,
(бар
Присоед. Руб.
с НДС Наличие на складе
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
Прайс-лист «Трубопроводная арматура BROEN» от 05.08.2013 г.
Цены понимаются на условиях со склада в Москве.
Температура, (°С) Модель Материал Давление,
(бар)
Давление
срабатывания,
(бар
Присоед. Руб.
с НДС Наличие на складе
Предохранительные клапаны БРОЕН 1216F для холодной и горячей воды, пара и неагрессивных сред.
Тип клапана: полноподъемный/равнопроцентный, угловой, пружинный, резьбовой с подрывным
рычагом.
260 1216
Н
ер
ж
ав
ею
щ
ая
 с
та
ль
25 0,2-24
1/2 “ х 3/4“ 12234
1/2“ х 1“ 12234
3/4“ х 1“ 13691
1“ х 1“ 15900
1“ х 1 1/4 “ 15900
1“ х 2“ 19457
11/4 “ х 11/4 “ 15955
11/4 “ х 2 19457
2“ х 2“ 33633
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
w w w. b r o e n . r u
КРАНЫ
ДЛЯ
ЛАБОРАТОРИЙ
АВАРИЙНЫЕ
ДУШИ
ТЕПЛО-
СНАБЖЕНИЕ
И ГАЗ
САНИТАРО-
ТЕХНИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
РЕГУЛИРУЮЩАЯ
АРМАТУРА
Прайс-лист «Трубопроводная арматура BROEN» от 05.08.2013 г.